15-02-2024 16:52:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho dos Senhores José Maria Teixeira de Oliveira,
Orlando Teixeira de Oliveira e Claudio Teixeira de Lima, irmãos e nascidos na cidade de Tiros - MG . Mudaram-se pra
Uberlândia em 1979 e exerciam naquela época a profissão de marceneiros , porém como o mercado era muito
concorrido nesta área, resolveram juntos associar a profissão com um novo empreendimento: a fabricação de mesas
para bilhar. Estão a 30 anos atendendo a Uberlândia e região com uma equipe de atendimento selecionada e com os
melhores equipamento de lazer no seguimento para locação e vendas de todo tipo de acessório, tornando-se referência
para toda Uberlândia e região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa Bilhar Brasil de Uberlândia Ltda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4448/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total